Premissis alieno calamo exaratis fidem facit Joannes Antonius Exiu publicus notarius 
civis Oristani hec proprio calamo / 

173  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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89 	 1642 marzo 5, Cagliari 
Don Monserrato Serra, dottore in sacra teologia, abitante nel Castello di 

Cagliari, in quanto impossibilitato a partecipare ai lavori del Parlamento, vi delega 
a rappresentarlo il capitano Pietro Fortesa, ivi residente. La procura è rogata dal 
notaio Giacinto Mereu; sono presenti i testimoni reverendo Giovanni Fortesa, 
canonico beneficiario della primaztale chiesa di Cagliari e il reverendo Bartolomeo 
Cordedda, beneficiario della chiesa di San'Eulalia, della medesima città. 

c. 175 (admittatur) 
Die quinta mensis martii anno a nativitate Domini 1642 Calleri 
In Dei nomine noverint universi quod ego nobilis don Monserratus Serra sacrae 
Theologiae et utriusque iuris doctor in presenti civítate et Castro Calleri domiciliatus 
attendens et considerans quod infrascriptis personaliter adesse non valeo propter 
indispositionem in qua sum detemptus, sciens tamen quod qui per alíenum facit per 
se ipsum facere videtur ideo et aliis gratis et ex mea certa scientia omninbus 
melioribus via, modo, jura, causa, titulo et forma quibus magis validus et efficatius de 
jure possum et debeo, facio, constituo creo, et solemniter ordino procuratorem, 
actorem et gestorem meum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem 
íta tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec et contra capitaneum 
Petrum Fortesa domissellum in praefacto castro Callari domiciliatum absentem 
tamquam presentem ad videlicet pro me et nomine meo 

[omissis]'" 

Testes sunt admodum reverendus dominus Joannes Fortesa benefkiarius premissialis 
ecclesiae calaritanae et reverendus Bartolomeus Cordedda presbiter et benefissiatus 
sanctae Eulaliae Callari habitatores 

Signum Jacinti Mereu apostolica ubique regia auctoritatibus per omne presens 
Sardiniae regnum notari publici Calari / 

cc. 176-176v.- (Le carte indicate a margine sono illeggibili) 

177 

90 	 1642 gennaio 18, Sassari 
I donnicellí Gavino Aquena Paliacho, Gaspare Aquena Piquer e Gavino 

Aquena Piquer della città di Sassari, non potendo presenziare ai lavori del 
Parlamento per inderogabili impegni, vi delegano, quale loro procuratore, lo 
zio, il nobile don Francesco Aquena Montanacho. L'atto di procura è rogato dal 

175  Per il contenuto della parte mancante vedi la c. 109. 
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notaio Giovanni Battista Sarigo, alla presenza dei testimoni Antonio Bruno e 
Lorenzo Trocu, agricoltore, tutti della stessa città. 

Die decima octava mensis januari anno a nativitate Domini 1642 Sasseri 	 c. 179 
Nos altres Gavi de Aquena y Paliacho, Gaspar de Aquena y Piquer y Gavi de Aquena 
Piquer dongells en la present cuitat de Sacer domiciliata — Perquant soms impedits en 
alguns negociis de impotancia y a les coses infrascrites personalment no nos podem 
trobar perso en tot lo minor modot via, y manera que de dret voi aliis nos es llicit y 
per mes de grat y certa nostra sciencia fem, constituhim, cream, y solemnement 
ordenam nostre procurador cert y eepecial y a les coses infrascrites, generai de manera 
tal que la specialitat no derogue a la generalitat ni per lo contrari al noble don 
Francesco de Aquena Montonacho nostre onde que es absent com si fos present 

[omissis]`" 

Testes ad firmas et iuramentum dicti Gavini de Aquena Paliacho sunt 
Antonius Bruno et Laurentius Trocu agricola Sassari 

Testes vero adfirma et juramenta dictorum Gasparis et Gavini De Aquena Piquer qui 
die vigesima presentis mensis et anni fírmarunt et iuraverunt Antonius Riqueri 
noterius publicus et Joannes Tolo Sasseri 

Signum meum Joannis Baptistae Sarigo civis Sasseri auctoritatibus apostolica ubique 
regia vero per totam terram et dominationem suae sacrae catholicae regiae magestatis 
domini nostri regis notari publici qui praemissis interfui et requisitus clausi et 
cumstat de supraposito ubi legitur ab poder de substituhir / 

91 	 1642 gennaio 20, Sassari 
I fratelli don Gavino, don Ignazio, don Giuseppe Aquena, della città di 

Sassari, non potendo per importanti impegni partecipare ai lavori del 
Parlamento, vi eleggono quale loro rappresentante il padre, il nobile don 
Francesco Aquena Montanacho, il quale si assume anche la delega di don Diego 
Pilo Passamar. La procura è redatta dal notaio Giovanni Battista Sarigo, alla 
presenza dei testimoni Giovanni Tola e Diego Manca per don Gavino, e 
Giovanni Saminedda e Giovanni Battista Figone per don Diego, tutti della 
stessa città. 

(admíttatur) 	 c. 180 

176  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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Die vigesima mensis januari anno a nativitate Domini 1642 Sasseri 
Nos altres don Gavi, don Ignacii, don Joseph de Aquena y Pilo jermans y don Diego 
Pilo y Passamar de la present cuitat de Sacer per quant a les coses infrascrites 
personalement no nos poder trobar per ser impedits en alguns negotiis etc de 
importancia — Per pp en tot lo minor modo, via, y manera que de dret vel aliis nos es 
llicit y permes, de grat y certa nostra sciencia fem, constitum, cream y solemnement 
ordenam nostre procurador cert y special y a les coses ínfrascrites generai de manera 
tal que la specialitat no derogue a la generalitat ni per lo contrari al noble don 
Francesco de Aquena Montonacho, pare de nos altres y en nom nostre se puga y dega 
presentar en lo real Parlament 

[omissis] 17  

Testes ad firmar et iuramenta dictorum nobilium don Ignacio et don Joseph sunt 
Salvator Sanna notario pubblico et Salvator Codone oppidi de Codrongiano sub 
repertus. 

Testes ad firmam et iuramentum dicti nobilis don Gavini qui die ultimo praedicti 
mensis firmavit et iuravit sunt Joannes Tola et Didacus Manca Sasseri 

Testes ad firmam et iuramentum dicti nobilis don Didaci qui dicto die firmavit et 
iuravit sunt Joannes Saminedda et Joannes Baptista Figone notarius Sasseri 

Signum meum Joannis Baptistae Sarigo civis Sassaris auctoritatibus apostolica 
ubique regia vero per totam terram et dominationem suae sacrae catholicae regiae 
magestatis domini nostri regis notari publici qui praemissis interfui et requisitus 
clausi / 

92 	 (senza data), Sassari 
Don Angelo Zonza Vico, della città di Sassari, non potendo intervenire ai 

lavori del Parlamento, vi delega a rappresentarlo il padre don Sebastiano. L'atto 
di delega è redatto dal notaio Antonio Capuxeddo, alla presenza dei testimoni 
scrivani Pietro Paolo Casada ed Antonio Manca, tutti della medesima città. 

c. 181 Noverint universi quod ego don Angelus de la Zonza et Vico in hac civitate 
populatus quia per sacra catolica et regia magestate domini nostri regis Philippi huius 
nomine quarti Hispaniarum et Sardiniae regis et in eius personam per illustrissimo et 
excellentissimum dominum Fabrícium Doria ducem de Avellano et ad predicta sacra 

177  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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catolíca et regia magestate domini nostri regis, locumtenentem et capitaneum 
generalem incolis et habitatoribus huius regni in civitate callaritana Parlamentum 
sive Curia Generalis assignatum die decima presentis mensis cum diebus sequentibus 
vellimque dictas Curias seu Parlamentum me conferre quod in presentiarum facere 
nequeo iusto impedimento detento ideo scienter et gratis omnibus illis melioribus 
via, modo et forma quibus de jure [ ]1" possit et valeat tenore presentis publici 
instrumenti [ ]valeturi constituo et ordino procuratorem meum certuni et specialem 
et ad infrascripta etiam generalem itaque specialitas ipsi generalitati minime deroget 
nec et contra nobilem don Sebastíanum de la Zonza, patrem meum absentem 
tamquam presentem 

[omissis] n9 

Testes huius rei sunt Petrus Paulus Casada et Antonius Manca scriptores Sasseri 

Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sassari auctoritatibus ubique regia vero per 
hoc omne presens Sardiniae regno publici notari premissis interfui et requísitus 
clausi. / 

93 	 1637 gennaio 3, Terranova (Olbia) 
Leonardo Satta, donnicello della villa di Terranova, non potendo intervenire 

ai lavori del Parlamento per importanti impegni, vi delega quale suo 
procuratore l'illustre don Giovanni de Castelvì, marchese di Laconi, visconte di 
Sanluri e signore dell'incontrada di Ploaghe. L'atto di delega è rogato dal notaio 
Nicola Sini, alla presenza dei testimoni Sisinnio Puddo e Antonio Gasparello, 
tutti della stessa villa. 

(admittatur) 
Die tercia mensis january anno a nativitate Domini 1637 Terrenove 
In Dei nomine amen — 	 c. 185 

Noverint universi quod ego Leonardus Satta domicellus presentis civitatis terrenovae 
attendens et considerans quod infrascrítis personaliter adesse non voleo multis 
negotiis sciens tamen quod qui per alium facit per se ipsum facere videtur ideo et 
alios gratis et ex mea certa scientia omnibus melioribus via modo iure, causa, titulo 
et forma quibus magis melius validus et efficatius de iure possum et debeo facio 
constituo creo et solemniter hordino procuratorem meum certum speciale et ad 
infrascrita etiam generalem ita quod specialitas generalitati minime deroget nec et 

178  Nel testo vi sono diversi spazi lasciati in bianco. 
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contra illustrem nobilem don Joannem Castelvi, marquionem de Laconi, biscomitem 
de Selluri et dominum encontrate de Ploague ad videlicet pro me et nomine meo 

[omissis] "° 

Testes sunt Sisini Puddo et Antoni Gasparello in Terranova habítantes 

Josephus 

De premissis propria mano scribi fidem facio ego Nicolaus de Sini scriba publicus 
presentis civitatis Terranovae et haec propria subscribens manu. / 

94 	 1642 febbraio 12, Sassari 
Don Giovanni Maria e don Giovanni Agostino Satta, rispettivamente padre 

e figlio, della città di Sassari, impossibilitati a partecipare ai lavori del 
Parlamento, in quanto impegnati in importanti affari, vi delegano a 
rappresentarli don Giovanni de Castelvì, marchese di Laconi, cavaliere 
dell'ordine di Santiago. La procura è rogata dal notaio Giovanni Antonio 
Chessa, alla presenza dei testimoni G. Scano e Diego Gillo, tutti della stessa 
città. 

c. 186 Die duodecimo mensis february anno a nativitate Domini 1642 Sassari 
In nomine Domini Amen 
Noverint universi quod nos don Joannes Maria Satta et don Joannes Augustinus Sata, 
pater et filius presentis civitatis Sassaris quia ad presens sumus multis ocupati 
negotiis, propter quae non valemus personaliter transferre in civitate Calaris ad 
infrascrita peragenda ideo gratis et nostra certa scientia confidentes ad plenum de 
fide, legalitate et prudentia infrascriti illustris domini don Joannis de Castelvi 
marchionis de Laconi, biscomitis de Santlure ac domini baroniae Plovacensis et 
Montis [ ] ordinis et militiae sancti Jacobi de Spata eis melioribus via modo causa et 
forma quibus magis melius et efficatius de nomine possumus et debemus, facimus 
constituímus, creamus et solemniter ordinamus procuratorem nostrum ita quod 
dictum illustrem dominum don Joannem de Castelvi absentem tamquam presentem 
etc ad videlicet pro nobis et nomine nostro se personaliter presentadum in regio et 
generali Parlamento celebrando 

[omissis] L81  

180  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
181  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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Testes G. Scano et Didacus Gillo Sasseri 

Signum meum Joannis Antonius Quessa civis Sassaris authoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus notarius qui 
premissis interfui et requisitus clausi. / 

95 	 1642 marzo 3, Cagliari 
Il marchese di Laconi don Giovanni de Castelvì, in qualità di procuratore di 

don Giovanni Maria Satta e di suo figlio Giovanni Agostino di Sassari e di 
Leonardo Satta di Terranova, trasferisce tale delega al donnicello Antonio Soler, 
della città di Cagliari. L'atto di subdelega è rogato dal notaio Antioco Montoni, 
alla presenza dei testimoni Pietro Fortesa ed Andrea LVintilmilla, tutti della 
stessa città. 

Die tercia mensís marty anno a nativitate Domini 1642 Callari — 	 c. 187 

Illustris don Joannes de Castelvi marquio de Lacono vicecomes de sant Luri et 
dominus baroniae de Pioague etc Castri Callari populatus procurator cum posse 
substituendí nobilium don Joannis Maria Satta et don Joannis Augustini Satta eius 
fili civitatís Sassaris ut comblat in [ ] per Ioanem Augustinum Quesa publicum 
notarium die vigesima secunda februari proxime preteriti recepto ac etiam uti 
procurator Leonardi Satta domiceli civitatis Terraenovae cum facultare etiam 
substituendi pro ut constat instrumento per Nicolaum de Siny scribam publicum 
dictae civitatis Terraenovae die tertia mensis ianuari proximi preteriti recepto quibus 
relagio habeatur dicta substituendi potestate uti de mea certa scientia substituo 
procuratorem meum immo verius principalium meorum Antonium Soler domicelum 

natum maiorem. 
Callari domiciliatum his presentem et aceptantem dans et dicto nomine concedens 
illi easdem facultates et potestates in dictis respective mandatis contenta et espressas 
promittent dícto nomine habere ratum gratum atque firmum et ullo unquam 
umquam tempore revocare sub omnium bonorum principalium meorum obligatione 

et hipotheca actum ut supra 

Testes sunt Petrus Fortesa et Andrea [Venti]i' mina Calleri domiciliati. 

Premissis alieno exaratis calamo fidem facio Antiocus Montoni publicus notarius 
Calleri haec subscribens propria manu. / 

182  Parte della parola risulta illeggibile. 
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96 	 1642 gennaio 6, Laconi 
I fratelli don Francesco, don Giovanni e don Girolamo de Castelvì, della villa 

di Laconi, non potendo intervenire ai lavori del Parlamento per importanti 
impegni, vi nominano a rappresentarli, in qualità di procuratore, il marchese di 
Laconi don Giovanni de Castelvì. L'atto di procura è rogato dal notaio Antioco 
Pani, alla presenza dei testimoni Giovanni Cadeddu e Felice Sanna, tutti di 
Cagliari. 

Die vigesima sexta mensis january anno a nativitate Domini 1642 in oppido lacunensi 
Nos don Franciscus de Castelvi, don Joannes de Castelvi et don Hironimus quoque 
de Castelvi fratres villae de Lacuni huius Sardiniae regni scientes et attendentes nos 
citatos et nominatos esse ut moris est ad comparendum et intergedendum in Curiis 
Generalibus quae de proximo celebrandae sunt in civitate Callari nomine suae 
praefactae regiae magestatis ut pactet litteris regiis illustrissimo et excellentissimo 
domino don Fabrissio Doria duci de Avellano locunteneti et capitaneo generali istius 
regni directis cui celebrationi dictarum Curiarum Generalium faciendae una cum 
brachio militari et aliis brachis et nomine alicuius nostrarum ocupationum 
personaliter adesse non valemus ideo et alias eis uti melioribus via, modo et forma 
cuius de jure et alias possumus et debemus gratis et nostra certa scientia 
constituhimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et specialiter et ad 
infrascripta etiam generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime 
deroget nec diverso illustrem et nobilem don Joannem de Castelvi marchíonem de 
Lacuni absentem ad pro nobis 

[omissis] '" 

Testes huius rei sunt Joannes Cadeddu et Felicius Sanna lacunenses habitatores 

Premissis proprio calamo exaractis interfui fidem facio Antiochus Pani auctoritatibus 
apostolica et regia notarius villae de Lacuni qui ad haec rogatus apud dictis nobilibus 
hoc constituentibus et pro ipsis dictum marquionem procuratorem 

97 	 1642 marzo 3, (Cagliari) 
Don Giovanni de Castelvì, marchese di Laconi, visconte di Sanluri e signore 

della baronia di Ploaghe, in qualità di procuratore dei nobili don Francesco, don 
Giovanni e don Girolamo de Castelvì, della villa di Laconi, trasferisce la delega, 
ricevuta per rappresentarli nei lavori del Parlamento, nella persona di Saturnino 
Deana della città di Cagliari. 

183  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 

c. 191 
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Die tertia mensis martii anno a nativitate Domini 1642 	 c. 191v. 

Illustris don Joannes de Castelvi marquis de lacono vicecomes de Sant Luri et 
dominus baroniae de Pioague etc. procurator cum posse substituendi nobilium don 
Francisci de castelvi don Joannes de Castelvi et don Jeronomi de Castelvi oppidí de 
Lacono ut constat instrumentum per Antiocum Pani notarium publicum sub die 
decima sexta mensis januari proximi elapsí recepto cui me reffero et relatio habeatur 
Ideo gratis et ex mea certa scientia utens potestate mihi data et atributa per dictos 
nobiles principales meas cum dicto praecalendato mandato substituo procuratorem 
meum certum etc. immo verius nobilium principalium meorum Saturninum Deana 
Calleri domiciliatum his licet presentem et acceptantem dans et concedens illi talem 
et tantum potestatem que qualis et quanta mihi data et atributa cum dicto 
prechalendato. Promittens dicto nomine habere ratum etc. et non revocare etc. 
Actum et supra etc. 

Testes sunt Petrus Fortesa et Andres Vintimilla Calleri domiciliati. 

Premissis exaratis calamo fidem facit Antiochus Montixi publicus notarius Calleri 
haec subscribens. 

(La carta 194 è bianca) 

98 	 1642 febbraio 12, Codrongianos 
Il donnicello Pietro Guerao, nato nella città di Sassari e abitante nella villa 

di Codrongianos, impossibilitato a partecipare ai lavori del Parlamento per 
inderogabili impegni, vi delega a rappresentarlo il marchese di Laconi don 
Giovanni de Castelvì. L'atto di delega è redatto dal notaio Agostino Angelo 
S'eque, alla presenza dei testimoni reverendo Salvatore Sanna e Valentino Artea 
Utgius, tutti della stessa villa. 

Die decima secunda mensis februari anno a nativitate Domini 1642 Codrongianos. c. 195 
In dei nomine Amen Noverint universi quod ego Petrus Guerao domicellus naturalis 
civitatis Sasserís et habitator et domiciliatus in opido Codrongianensi personaliter in 
presenti opido attendens considerans quod infra iscriti personaliter adesse non valeo 
multi pre predittus negotiís sciens tamen quod qui per alium facit per se ipsum facere 
videtur ideo et alias gratis et ex mea certa sciensia omnibus melioribus via modo iure 
causa titulo et forma quibus magis melius validus et eficatius de jure possum et debeo 
fatio constituo creo et solemniter ordino procuratorem meum certum spetialem et ad 
infrascrita etíam generalem itta quod specialítas generalitati minime deroguet nec et 
contra illustrissimum nobilem don Joannem de Castelvi marquionem de Laconi 
biscomitem de Selluri et dominum encontratis de Ploague ad videlicet per me et 
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nomine meo sese presentandum personaliter et in regio Parlamento celebrando per 
illustrissimum et excellendissimum dominum doctorem fratrem Fabricium Doria 

[omissis]' 

Testes presentes reverendus Salvator Sanna et Valentinus Seque Artea Utgius oppidi 
de Codrongiano. 

Signum Agustini Angeli Seque huius oppidi Codrogianens auctoritate regia per hoc 
omne Sardiniae regnum publicus notarius predictis alieno calamo extractis fidem 
facio et requisitus clausi / 

99 	 1642 marzo 7, Cagliari 
Il notaio Antioco Montoni, sulla base degli atti di procura notarili, certifica 

che i donnicelli Francesco Margens Nin, Pietro Gaias, della città di Sassari; e 
Gavino Satta dell'incontrada di Gallura, impossibilitati ad intervenire ai lavori 
del Parlamento, hanno nominato quale loro procuratore a rappresentarli a 
pieno titolo il marchese di Laconi don Giovanni de Castelvì. 

c. 196 Die septima mensis matti anno a nativitate Domini 1642 Calleri. 
Illustris don Joannes de Castelvi marques de Lacono vicecomes de Sant Luri et 
dominus Baroniae de Pioague Castro Callari populatus procurator cum posse 
substituendi Francisci Margens et Nin domicelli prout de dictae procurationis 
constat instrumento per Antiochum Pani notarium publicum sub die quinto mensis 
februari prope decursi recepto ac etiam uti procurator cum eadem potestate 
substituendi Petri Gaias domicelli civitatis Sassaris prout pariter constat instrumento 
per Augustinum Angelum Segui notarium publicum die dua decima mensis februari 
prope decursi recepto ac etiam uti procurator cum eadem potestate substituendi 
Gavini Satta domicelli encontratae de Gallura pro ut pariter constat instrumento per 
Joannem Augustinum Garrucho notarium publicum die decima tertia mensis januari 
prope decursi recepto 

Testes sunt Augustinus Mutjano et Petrus Serra Calleri habitatores 

Premissis proprio exaratis calamo fidem facit Antiochus Montoni publicus notarius 
Calleri haec subscribens. / 

184  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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100 	 1642 gennaio 13, Tempio 
Il donnicello Gavino Satta, abitante nella villa di Tempio nell'incontrada di 

Gallura Geminis, impossibilitato per importanti impegni ad intervenire ai 
lavori del Parlamento, si fa rappresentare, in qualità di procuratore, dal 
marchese di Laconi. 

(Admittatur) 

c. 199 

Die decima tertia mensis januari anno a nativitate Domini 1642 Tempio 
In dei nomine Amen — 
Noverint universi quod ego Gavinus Sana domicellus presentis opidi incontratae de 
Gallura de Geminis atendens et considerans quod infrascritis personaliter adesse non 
valeo multis [ ]i" pre impeditus negotiis; sciens tamen quod, qui per alium facit per 
se ipsum facere videtur. 
Ideo et alla gratis et ex mea certa scientia omnibus melioribus via modo iure causa 
titulo et forma quibus magis validus et efficatius de iure possum et debeo fatio 
constituo creo et solemniter ordino procuratorem meum certum specialem et ad 
infrascrita etiam generalem ita quod specialitas generalitati minime deroget nec et 
contra illustrissimum nobilem don Joannem Castelvi marquionem de Laconi 
biscomitem de Selluri et dominum encontradae de Ploague. 

Testes presentes Joannes Garrucho et Baptista Desini oppidi de Tempio / 

Jhesus Maria 
Premissis alieno calamo exaraptis fidem facit Ioannes Augustinus Garrucho 
auctorítatibus apostolica atque regia per hoc omne presens Sardiniae pubblici notari 
hec propria subscribens manu. 

101 	 1642 febbraio 5, Senis 
Don Francesco Margens Nin, signore della baronia di Senis, impossibilitato 

a partecipare ai lavori del Parlamento a causa di importanti impegni, vi delega 
a rappresentarlo a pieno titolo il marchese di Laconi don Giovanni de Castelvì. 
L'atto di delega è rogato dal notaio Antioco Pani, alla presenza dei testimoni 
Michele Rachis e Serafino Marrocu della stessa villa. 

(admittatur) 
Dia quinta mensis februari anno a nativitate Domini 1642 in oppido de Senis. 
Ego Franciscus Margens et Nin civitatis Calleri baronis incontratae Sardiniae regni nunch 
personaliter in oppido de Senis repertus scienter attendens me citatum et nominatum 

185  Nella riga compare uno spazio bianco. 
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fuisse ut moris est ad comparendum et interfaciendum in Curiis Generalibus que de 
proximo celebrandae sunt in civitate Calleri nomine suae praefactae regiae Magestatis ut 
patet literis regis illustrissimi et excellentissimo domino don Fabrissio Doria duci de 
Avellano locumtenenti et capitaneo generali istius regni directis in celebrationi dictarum 
Curiarum Generalium faciendae una cum brachio militari et aliis brachis et nomine 
alicuius me occuoationis et dispositionis personaliter adesse non valeo. Ideo et alias eis 
melioribus via modo et forma cuibus de iure et alla possum et debeo gratis et ex mea certa 
scientia constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta 
etiam generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime non deroget nec 
diverso illustrem et nobilem don Ioannem de Castelvi marchionem de Lacuni. 

Testes sunt Michael Rachis et Cerafinus Marrocu senensis habitatores. 

Premissis proprio calamo exaractis interfui et fidem facio ego Antiochus Pani 
auctoritatibus apostolica et regia notarius villae de Lacuni qui ad hec rogatus et 
requisitus. 

102 	 1642 gennaio 20, Cagliari 
Don Andrea Valentino, della villa di Tempio, temporaneamente dimorante 

nella città di Cagliari, nomina quale suo procuratore per rappresentarlo, a pieno 
titolo, nei lavori del Parlamento, il nobile don Ludovico Espinosa, domiciliato 
nella città d'Iglesias. L'atto di delega è rogato dal notaio Giovanni Antioco 
[Corna], alla presenza dei testimoni Giovanni Angelo Demontis, procuratore 
fiscale del Regio Patrimonio, e Diego Ramon, della città di Cagliari. 

c. 203 Die vigesima praedicti mensis anno a nativitate Domini 1642, Calleri 
Ego don Andreas Valentino, oppidi de Tempio, ad presens Callari repertus, quia ad 
comparendum in generali Parlamento quod ad presens celebratur in hac civitate 
Callari, nomine suae regiae Magestatis, per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Fabritium Doria, ducem de Avellano, locumtenentem et capitaneum 
generalem istius Sardiniae regni, ut patet literis regiis, eidem illustrissimo et 
excellentissimo domino locumthenenti et capitaneo generali directis personaliter 
adesse non valeo gratis, igitur, et ex mea certa scientia, constituo et ordino 
procuratorem meum certum et specialem et ad infrascrita generalem, ita tamen quod 
specialitas generalitati non deroget nec e diverso vos nobilem don Ludovicum de 
Spinosa, in civitate Ecclesiarum domiciliatum, his absentem tanquam presentem